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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
 

AIKA torstaina 24.8.2009 klo 19.00 - 20.10 Koulukeskuksen ruokasali 
 

LÄSNÄ Katja Tissari 
 Markku Haataja 
 Ritva Heusala 
 Aili Heikkinen 
 
ASIAT 
 

1 Kokouksen avaus 

 

Kokouksen avasi johtokunnan varapuheenjohtaja Katja Tissari. 

 

2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 Kokousvirkailijoiden valinta 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Katja Tissari, sihteeriksi Aili Heikkinen 

ja pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Ritva Heusala ja Markku Haa-

taja. 

 

 

4 Toimintavuoden 1.8.2009-31.7.2009 toimintakertomuksen esittäminen 

 

Aili Heikkinen esitti edellisen vuoden toimintakertomuksen (liite 1). 

 

5 Tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon esittäminen toimintavuodelta 

1.8.2008-31.7.2009  

 

Esitettiin tilinpäätös ja tilintarkastajien Raili Heiskasen ja Tuula Hukkasen 

lausunto tilinpäätöksestä. 

 

6 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen johtokunnal-

le ja muille tilivelvollisille 

 

Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin johtokunnalle ja rahas-

tonhoitajalle. 

 

7 Johtokunnan puheenjohtajan valinta 

 

Johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin Katja Tissari. 
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8 Johtokunnan jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 

 

Johtokuntaan valittiin Anne Karppinen, Pirkko Hukkanen, Sirkka-Liisa Immo-

nen, Katja Tissari, Markku Haataja, Ritva Heusala ja Aili Heikkinen. 

 

9 Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta kuluvalle tilikaudelle 

 

Tilintarkastajiksi valittiin Raili Heiskanen ja Tuula Hukkanen. Varatilintarkas-

tajiksi valittiin Anna Koukkari ja Riitta Huttunen. 

 

10 Jäsenmaksusta päättäminen 

 

Päätettiin, että jäsenmaksua ei peritä. Vapaaehtoinen kannatusjäsenmaksu 

on 5 €. 

 

11 Talousarvion vahvistaminen kuluvalle toimintakaudelle 

 

Vahvistettiin liitteen 2 mukainen talousarvio. 

 

12 Toimintasuunnitelman vahvistaminen kuluvalle toimintakaudelle 

 

Vahvistettiin liitteen 2 mukainen toimintasuunnitelma. 

 

13 Muut asiat 

 

Päätettiin osallistua Kumpparikävely-tapahtumaan 29.9.2009. Vanhem-

painyhdistys järjestää lapsiparkin. Lapsiparkin hoitaa 9-luokkalaiset 50 € 

korvausta vastaan. Kumpparikävelytapahtumassa myydään myös Valoa Rai-

tille arpoja. 

 

Montun sähköistys ja siihen liittyvät talkootyöt on tehtävä lokakuun aikana. 

Päätettiin tiedustella kunnalta ja muilta järjestöiltä sopivaa aikaa työhön. Va-

lopistokkeiden yhteyteen tulisi saada myös sähköpistokkeet.  

  

14 Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.10. 

 

 

 

 

Katja Tissari  Aili Heikkinen 

puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

Ritva Heusala  Markku Haataja 

pöytäkirjan tarkastaja  pöytäkirjan tarkastaja 


